[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]19.01.2021
	№

	27

О внесении изменения в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 18.06.2018 № 409

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 18.06.2018 № 409 "Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 19.01.2021 № 27

[image: ]
image2.png
3] =€ Rk
BCTABKA

own IR
[

Beranums

" ¥ Gopuar no oGpy

Byep osmena

CIPAHILA 1 13 1

HACTO CNOB: 0

TMpunoxenie [Pexim orpanmsenHofi byHkunonansHocTn] - Word ? @
AVBAH PA3METKA CTPAHWLbI CChUTKN PACCHIKA PELIEH3MPOBAHME Bna
B B el ~ o Hair - i)
[Times New F - {12 A A Aa- e L | 4aB6BeI AaBGB AsoBsTr AQBOB AabBsI As563sT AaB6Be AabGBal AabtBel = po— o
K K M - oabe W - - Boigenenme T3aronos... T3aronos.. Hassarme T O6eiumbii Mogsaron. Crporwii  TBes whte.. Cnaboes.. Cunshoe.. |5 N FAPAHT
u x, x - A H s 3z P =11y Boigenums - - ® Nyresopnrenn @
wpnor 5 Aesay 5 Cram 5 Peaairmposanne rApAHT
Tpuoxenne
x mocTasoseRo Ammmcrpam MO
"Topoackoi oxpyr "Topon Hapesi Map'
or 18.06.2018
Cxena onosemennz n cesan npm yTPoze u BosEmKHOBenun UC
5 reppuopun MO "Topoxcxoii oxpyr "Topoa Hapesu-Map"
poy e TV MG Pocemno HAO Fr— o A0 TIc
R Vapasnerme [3n0TI5 HAO Pocrsapmmno HAO | | 6515265
42158 43058 217.28.233-19 9:20-20.4-88-20,
2158 4505 4:99.06. 4-60-44 43830 |,| | E11c
212403 11265151
aeE 42767 ’\
(0 mramy comecTasix e
o — e Prsto Komuccas no UCrOTIB; TBY3HAO [ @mmanBITPK
s OrzenTO = UC "Henemas ospysmas | | TP Touopeer
Vapasnerme MBI erove Gommma" 42019,4.379
42626 4-37-34. 4-21-53. 4-20-69
Poccm mo HAG 03,6-61-62 ; .
P T Heneman TPKC
/ \ L6450, 490.03
v
MYTI (KB 150 MY TIOK n TC" MEY MKY "YTX 040 Hapea. YT HAO "Henemax TVITHAO
420.65,4-27.76 4225, 45311 “ucras ropox” ©. Hapoan Mapa” Mapermt 040" [ "Hapaam Mapexax
434 4-36-43 4-00-53 4.97-59,4-00-57 (Azmaorpan) - SnextpocTamma”
siLesn \ 953555 47750, 13015 s cpenc
/ ~
Vapasamomze MY 20 TYITHAO "Heneusas Mopexoft zopr TVITHAO
sounaman w TCK Hapom Mapexoe MaconpogyxTan arpompousmenmas © HapsamMapa "H-Mapaoppesicrpoit’
(renegom AT 44131, 44134 ronmamen 9844 4-40-43, 4-40-63
snexzpomeas mowss) 443,00, 44930 4611, 46314 So1474502 $911.§73.20.05
T T
OpraHH3aIs MepONPHATHIL H BHE! ACATETSHOCTH IPEATNPHATHI
TIpH THKEHIAIIHE SPeIEEANHEL CHTYAIMX
v
[r— cprec
seponpesra o saars sepompuiczo
reppaep 0, s pparepi
iy reppnepn 50,
socemmonmm T, [y
fr— soccraonseme TOI1
[
v
[ e — [r— [r— [r— B —
[p———— (o) s sapospueni o ssars sapospaeni o s o o sz [ ——
e sevtyoroh recnmod s Teppmap primy eppamep AL ey
poonon; yracries 20 Vixompomens IYTTHAG Ak Nopesoromopma [ ——
oprmme e coopen Gacaos)
PYCCKMIA
T = - . =
e g @1 PE (| SRR ) . : PRRER NS

Brod

100%

178
02122020

parhusiMO g

image1.jpeg